
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Homologação e Adjudicação.

O Município de Corumbá - MS torna público através Grupo Executivo de Licitações - GELIC e comunica aos interessados
que homologou e adjudicou a licitação: Concorrência nº 07/2020 - Processo nº 17365/2020. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM EM
DIVERSAS RUAS NOS BAIRROS NOVA CORUMBÁ, JARDIM GUANABARA, PLANALTO, JARDINZINHO E
INDUSTRIAL, NO MUNICPIO DE CORUMBÁ-MS. Em favor da empresa EQUIPE ENGENHARIA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF n.º 82.595.174/0001-09, com o valor global de R$ 13.093.156,64 (treze milhões noventa e três mil cento e
cinquenta e seis reais e sessenta e quatro centavos).

Corumbá / MS, 15 de Outubro de 2020.

(a) Ricardo Campos Ametlla.

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Aviso de Repetição de Licitação.

O Município de Corumbá - MS, torna público a repetição da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002,
pelo Decreto Municipal nº 2.247/2020 e Decreto Federal 10.024/2020, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e
suas alterações, na forma que especifica:

Secretaria Municipal de Segurança Pública.

Licitação: Pregão Eletrônico nº 25/2020 - Processo nº 7.553/2020.

Objeto: aquisição de materiais permanente 03 (três) motocicletas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Segurança Pública.

Recebimento  das   Propostas: ás  08:00 horas  do  dia  19 de outubro de 2020 ao dia 30 de outubro de 2020 às 07h00.

Abertura das Propostas: 11:30 horas do dia 30 de outubro de 2020 (horário de Brasília).

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala licitação, situada na Rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
- Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Finanças e Gestão, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS, no endereço eletrônico:
http://swb.corumba.ms.gov.br:8079/transparencia ou mediante solicitação pelo e-mail:  licitacoescorumba@bol.com.br

Corumbá / MS, 15 de outubro de 2020.

(a) Helton Mendonça Matos - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: d461a289

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T17:42:47+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




